האוניברסיטה העברית בירושלים
הפקולטה למדעי החברה
המחלקה למדע המדינה

חינוך אזרחי בקהילה חברתית פרטית: ניתוח המקרה של "תיקתק"

יניב לוי - ירושלים תשע"ו (יוני, 2016)

מרבית ההגדרות וההתייחסויות לחינוך אזרחי, כמו זו של פרקר (Parker, 2005: 351) כ"חינוך נגד אידיויטיזם", מתבססות על הנחה סמויה, לפיה התהליך מתבצע בהובלת המדינה, או לכל הפחות על ידי קולקטיב כלשהו המייצג "חברה", מאחר והחינוך האזרחי עוסק בעיצוב הערכים והיחסים הרצויים מבחינה חברתית.

"חינוך פוליטי וחינוך אידיאולוגי: הבחנות". בתוך: י. הרפז (ע'), *לחץ והתנגדות בחינוך*. תל אביב: ספריית פועלים.

מרקוביץ-סלוצקר, ג. 2014. "רשת חברתית חדשה תאפשר עזרה בשיעורי הבית בחינם". כתבה מ"מעריב". נמצא באינטרנט ב-12.6.2016.

<http://www.maariv.co.il/news/new.asp?pn6Vq=E&0r9VQ=GDKJD>

שי, נ. 2015. " שנת הלימודים תשע"ו: שליש מהתלמידים - במסגרות חרדיות". כתבה מ"גלובס".
נמצא באינטרנט ב-12.6.2016. <http://www.globes.co.il/news/article.aspx?did=1001065708>

תיקתק. 2015. "איך מחנכים לערכים בתיקתק", מתוך עמוד הפייסבוק של המיזם. נמצא באתר
אינטרנט ב-12.6.2016.